

Sports Club Lystrup ApS
Sønderskovvej 16B, 8520 Lystrup

CVR-nr. 31 84 73 03

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2023.

Jørgen Bjerre
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sports Club Lystrup ApS Sønderskovvej 16B 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 31 84 73 03
	Stiftet: 5. november 2008
	Hjemsted: Lystrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Jørgen Bjerre
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Investeringselskabet af 7. januar 2000 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive motionscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et forbedret resultat samt en positiv udvikling i egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	100.367	10.129
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.718	-85.857
Resultat før finansielle poster	-10.351	-75.728
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.019	2.245
Finansielle omkostninger	-41.682	-28.263
Resultat før skat	-49.014	-101.746
2 Skat af årets resultat	10.784	22.383
Årets resultat	-38.230	-79.363
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.230	-79.363
Disponeret i alt	-38.230	-79.363

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.484	134.307
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>145.484</u>	<u>134.307</u>
4 Deposita	66.400	66.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.400</u>	<u>66.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>211.884</u>	<u>200.707</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.404	61.386
Udskudte skatteaktiver	131.238	120.454
Andre tilgodehavender	0	13.475
Tilgodehavender i alt	<u>195.642</u>	<u>195.315</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>195.642</u>	<u>195.315</u>
Aktiver i alt	<u>407.526</u>	<u>396.022</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-637.168	-598.938
Egenkapital i alt	-512.168	-473.938
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	49.287	129.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.598	34.631
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	824.586	705.999
Anden gæld	15.223	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	919.694	869.960
Gældsforpligtelser i alt	919.694	869.960
Passiver i alt	407.526	396.022

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-519.575	-394.575
Overført via resultatdisponering	0	-79.363	-79.363
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-598.938	-473.938
Overført via resultatdisponering	0	-38.230	-38.230
	125.000	-637.168	-512.168

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-10.784	-19.521
Anvendt underskud i moderselskab	<u>0</u>	<u>-2.862</u>
	<u>-10.784</u>	<u>-22.383</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli	445.622	108.161
Tilgang	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>545.622</u>	<u>108.161</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	311.315	108.161
Årets afskrivninger	<u>88.823</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>400.138</u>	<u>108.161</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>145.484</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli	<u>66.400</u>	<u>66.400</u>
Kostpris 30. juni	<u>66.400</u>	<u>66.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>66.400</u>	<u>66.400</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investeringselskabet af 7. Januar 2000 A/S, CVR-nr. 25 12 78 38, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
